
Dodatek č 2 ke smlouvě o poskytnutí individuální 
SDQ/KHEJ/066/18

(dále jen „dodatek")

investiční dotace

KUJCP01H7LH5
uzavřený ve smyslu § 159 a násl. zákona 6. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

a § 10a odst. 5 zákona 6. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

I.

Obecná ustanovení

Dne 17. 4. 2018 byla mezi níže uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva č. SDO/KHEJ/066/18 
o poskytnutí individuální investiční dotace na kofinancování realizace projektu „Tábor-přístavba pro 
garážová stání a zázemí" (dále jen „smlouva") v areálu požární stanice Hasičského záchranného sboru 
Jihočeského kraje v Táboře. Tímto dodatkem se doplňuje ustanovení smlouvy tak, jak je uvedeno níže 
v textu tohoto dodatku, schváleným usnesením Zastupitelstva Jihočeského kraje 354/2018/ZK-18 ze dne 
13. 12. 2018.

Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj,
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO 70890650
zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 
č. účtu: 199783072/0300

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Se sídlem: Pražská 2666/52b, 370 04 České Budějovice 
IČO: 70882835
Zastoupený: plk. Ing. Lubomírem Burešem, krajským ředitelem 
č. účtu: 19-125135881/0710

dále jako „příjemce"

III.
Předmět dodatku

Účelem tohoto dodatku je změna termínu dokončení realizace projektu „Tábor - přístavba pro garážová stání 
a zázemí11 v areálu požární stanice Hasičského záchranného sboru Jihočeského kraje v Táboře z původního 
termínu 31. 12. 2018 na nový termín 31. 3. 2019. Změnu termínu si vyžádaly vícepráce způsobené chybnou 
projektovou dokumentací, která nezohlednila specifické podmínky podloží pro založení stavby a z toho 
vyvolanými změnami provedení stavby.

1

*KUJCP01H7LH5*



IV.
Změnová ujednání

1. Ustanovení čl. III odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

Realizace projektu bude zahájena uzavřením smlouvy o dílo mezi příjemcem a zhotovitelem stavby, jež je
předmětem projektu. Smlouva o dílo bude uzavřena neprodleně po splnění podmínky pro její uzavření,
tj. připsání finančních prostředků z účtu poskytovatele na účet příjemce. Projekt bude realizován nejpozději
do 31.3. 2019. Ukončení projektu je rovněž konečným termínem, kdy má být dosaženo účelu dotace.

2. Ustanovení čl. VI odst. 1, písm. a) smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

Výdaje, které vznikly a byly příjemce dotace uhrazeny v období realizace projektu, tj. v období od uzavření
smlouvy o dílo mezi příjemce a zhotovitelem stavby do 31. 3. 2019.

3. Ustanovení čl. VII odst. 1, písm. a) smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

Nejpozději do 31. 7. 2019 odsouhlasené Závěrečné vyhodnocení akce ze strany Ministerstva vnitra
vč. předložené dokumentace pro toto vyhodnocení + do předložené dokumentace vyznačí účetní doklady
financované z dotace;

V.
Závěrečná ujednání

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy č. SDO/KHEJ/066/18 ze dne 17. 04. 2018 a dodatku č. 1 zůstávají
nezměněná a nadále v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží 1 výtisk.

3. Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními tohoto dodatku a své pravé, svobodné a
vážné vůle, je tento dodatek po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsán.

4. Příjemce bere na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv zřízeného podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že tento dodatek
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

V Českých Budějovicích dne* /9/Í 2$/0
Za poskytovatele: „ /

hejtmanka Jihočeského kraje

V Českých Budějovicích dne

Za příjemce:
2 o -12- m

ředitel HZS Jihočeského kraje ....
i záchranný sbor
| jifióčeského kraje
] Pražská 52b
I 370 04 České Budějovice 3
j -24-

2


